
ZARZĄDZENIE NR 23/2020 

DYREKTORA GMINNEGO ZESPOŁU OŚWIATOWEGO 

 W CZARNYM DUNAJCU 
 

                                     z dnia 31 grudnia 2020 roku. 

 

w sprawie  wprowadzenia w Gminnym Zespole Oświatowym w Czarnym Dunajcu 

Regulaminu udzielania zamówień publicznych o wartości mniejszej niż 130.000,00 

złotych netto 
 

Na podstawie art. 30 i art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2020r. poz.713 ze zm.) oraz art. 44 ust.1 i art. 47 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.). 

 

   zarządzam, co następuje: 

                   

                      §1 

 

W celu przestrzegania zasady wydatkowania środków publicznych w sposób gospodarny, 
celowy, oszczędny, rzetelny z zachowaniem zasady uzyskiwania najlepszych efektów 
z danych nakładów oraz przy optymalnym doborze metod i środków służących 
osiągnięciu założonych celów, wprowadza się w Gminnym Zespole Oświatowym 

w Czarnym Dunajcu Regulamin udzielania zamówień publicznych o wartości mniejszej niż 

130.000,00 złotych netto, stanowiący załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

 

                                                                     § 2 

 

Wykonanie Zarządzenia powierza się pracownikom Gminnego Zespołu Oświatowego 

w Czarnym Dunajcu. 

                                                                      

                                                                      § 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązująca od dnia                               

1 stycznia 2021 r. 

 

                                                                      § 4 

 

Z dniem wejścia w życie niniejszego Zarządzenia, traci swoją moc Zarządzenie Nr 2/2017 

Dyrektora Gminnego Zespołu Oświatowego w Czarnym Dunajcu z dnia 26 maja 2017 roku, 

w sprawie wprowadzenia Procedury dokonywania zakupów o wartości nie przekraczającej 

wyrażonej w złotych równowartości kwoty 30 000 euro w Gminnym Zespole Oświatowym 

w Czarnym Dunajcu.  

 

 

Iwona Wontorczyk 

Dyrektor Gminnego Zespołu 

 Oświatowego w Czarnym Dunajcu 


